
NOVÉ MĚSTO
NA MORAVĚ

Z
O

O

fl
U,

-4
In

7;
O

Nové Město na Moravě
místostarosta města

Vraiislavovo náměstí 103,
59231 Novč Město na Moravě

NVIGEST, s.r.o.
ng. Jan Červinka
Vlasarykova 305
592 31 Nové Město na Moravě

Naše značka
M UNM NM/
8319/2016

Vyřizuje/línka
Siará Lenka / 566598312

Novt! Město na Moravě
09.06.20 16

Váš dopis značky/ze dne

/

Vyjádření města k projektové dokumentaci pro stavební řízení - Parkoviště na ul. Sportovní,
Nové Město na Moravě (investor Město Nové Město na Moravě)

Vážený pane,
dne 8.6.20 16 jsme obdržeLi Vaši žádost o vyjádření města k projektové dokumentaci pro stavební
řízení — „Parkoviště na ul. Sportovní, Nové Město na Moravě“

Město Nové Město na Moravě, na základě stanovisek předložených dotčenými správci města, s
předloženým záměrem souhlasí a požaduje dodržení níže uvedených podmínek jednotlivých správců
majetku města.

Správa místních komunikací (MK)
Kontakt na správce Petr Ptáček, odbor investic ti správy majetku
tel :+420 566 598 357, ‚uob.:+420 724 775 894, enzaiLpetr.ptacek@nzeu.nmnm.cz

Bez připomínek.

Správa veřejného osvětlení (VO)
Kontakt trn správce Vladimír Dobiáš, odbor investic a správy majetku
tel :+420 566 598 354, nzob.:+420 724 947 762, email:vladimir.dobias@meu.nnmm.cz

V rámci předloženého zákresu pro akci - parkoviště na ul. Sportovní sdělujeme, že na dotčených
pozemcích se nachází zemní kabelové rozvody VO včetně osvětlovacích bodů v majetku a správě
města. V případě provádění jakýchkoliv zemních prací na uvedených zakreslených pozemcích
požadujeme před zahájením prací provést vytýčení stávajících kabelových rozvodů, které zajistí na
požádání dodavatele stavby Technické služby Nové Město na Moravě (p..Petr Sustr, tel. 606 646
830). Současně požadujeme, aby při provádění případných stavebních prací nedošlo k poškození
jak stávajícího zemního kabelu VO tak i stávajících stožárů VO, ato včetně svítidel. Dále
požadujeme, aby nebyly poškozeny zemnící pásky a nebyla snížena velikost krytí zeminou nad
stávající kabeláží.

TELEFON
566598300

FAX E-MAIL
566598305 posta@nmnm.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB Žďár nad Sázavou
č.ú. 19-1224751/0lO0

IČ / DIČ
00294900

CZ00294900

ÚŘEDNÍ DNY
PoSt: 8°‘ - I

Čt: 8°‘ - 14“



Správa odpadového hospodářství
Kontakt na správce Marcela Kratochvílová, odbor investic a správy majetku
tel :+420 566 598 358, mob.:+420 724 775 895, eznaibznarcela.kratochvilova@ineu.nnuzzn.cz

S odpady vzniklými v rámci stavby, bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/200 I Sb., o
odpadech, ve znění pozdějších předpisů a obecně závaznou vyhláškou města č.4/2012.
Při realizaci stavby bude zajištěn svoz nádob na komunální odpad. V případě neprůjezdnosti MK
budou nádoby svezeny na dostupné místo.

Správa sportovišť a hřišť
Kontakt na správce Marcela Kratochvílová, odbor investic či správy majetku
tel :+420 566 598 358, mob.:+420 724 775 895, email:marcela.kratochvilova@meu.nmnm.cz

Bez připomínek.

Správa bytového majetku
Kontakt na sprát re . Matze/a Krutov/z ví/orá, odbor investic a správy majetku
tel :+420 566 598 358, ‚nob.:+420 724 775 895, enzail:marcela.kratoch vilova@zneu.nnznnz.cz

Bez připomínek.

Správa veřejné zeleně
Kontakt na správce : Ing. František Laštovička, TS služby s.r.o. Nové Město na Moravě
rel :+420 566 598 801, moh.:+420 725 676 567, enrnitfrantisek.lastovicka@rs.nnuznz.cz

Při realizaci stavby požadujeme zachovat ochranné pásmo kořenového systému dřevin tj.2,5 m od
paty kmene. Pokud to z nějakého důvodu není technicky možné, požadujeme provádět výkopové
práce výhradně ručně, a to s ohledem na skutečnost, že v tomto případě nebude dodrženo ochranné
pásmo dřevin, jejich kořenového systému.
Místo výkopu a dowená plocha stavbou ve veřejné zeleni bude uvedena do původního stavu vč.
zhutnění a oseta kvalitním travním semenem. Bude-li při realizaci nutné kácení dřevin, které si
vyžaduje povolení, toto musí být vydáno nejdéle s územním rozhodnutím.

Správa vodního hospodářství
Kontakt na správce Miloš Hem:a, odbor investic a správy majetku
1cl :+420 566 598 352, mob.:+420 606 725 513, enzaibmnilos.henzza@meu.nnz,znz.c:

Bez připomínek. Předloženým záměrem nejsou dotčena zařízení ve správě vodního hospodářství
města.

Správa nebytového fondu města
Kontakt na správce lug. Radek Fila, odbor investic a správy majetku
tel :+420 566 598 360, ‚nob.:+420 723 190 997, eunail:radekjila@uneu.nmnzn.cz

Bez připomínek.

I



Správa informačního systému města
Kontakt na správce : Zbyněk Grepl, oddělení informatiky
tel :+420 566 598 390, ‚nob.:+420 602 553 996, email:zbynekgrepl@nzeu.nmnnz.cz

V dotčeném místě lokalitě se k 06/20 16 nenachází žádné podzemní sdělovací zařízení v majetku
města.

Po ukončení stavebních prací požadujeme, dle vyhlášky města č. 2/2015 o digitální technické mapě
města, zaměření výškového i polohopisného stavu v digitální formě ve formátech dgn nebo shp a
jeho předání správci Oddělení informatiky MěU Nové Město na Moravě, který potvrdí převzetí
zaměření pro účely dokončení příslušných řízení vedených v této věci Odborem stavebním a
životního prostředí MěU Nové Město na Moravě.

Maietková správa
Kon takt na správce Ing. Taťána Vinklerová, odbor investic a správy majetku města
tel : +420 566 598 355, email:tatuna.vinklemva@meu.iznmm.cz

Bez připomínek.

Územní plánování
Kontakt na správce : Ing. arch. Josef Cucek, odbor stavební a životního prostředí
tel :+420 566 598 404, mob.:+ 420 721 956 730, email:josefcacek@meu.ninmn.cz

Záměr není v rozporu s platným Územním plánem obce Nové Město na Moravě.

S pozdravem

Na vědomí: Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor SŽP, Vratislavovo nám. 103, 591 31 Nové
Město na Moravě

Stanislav Marek
místostarosta města

3



:


		Lenka Stará
	2016-06-22T09:09:05+0100
	Městský úřad Nové Město na Moravě
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




